LEI  Nº 101/94

ATUALIZA A TABELA DE
REFERÊNCIAS DO QUADRO
DFE SERVIDORES
MUNICIPAIS N.º 08 DE 22 DE
JANEIRO DE 1993 E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

MARINO DE LIMA, Prefeito Municipal de
Cajati,  usando das suas  atribuições que lhe são conferidas por Lei,  FAZ
SABER que a Câmara Municipal, aprovou e ele sanciona e  promulga a
seguinte Lei:

Art.1º- Fica aprovado para entrar em vigor a partir de 1º de Janeiro de

1994, a tabela de referências, anexa do quadro de servidores
públicos municipais, constante da Lei nº 008, de 22 de Janeiro
de 1993.

Art.2º- As despesas decorrentes desta Lei, correrão por conta de verba

própria do orçamento vigente.

Art.3º- Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAJATI
EM, 19 DE JANEIRO DE 1994

Marino de Lima
Prefeito Municipal

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

ANEXO - LEI  101/94
TABELA DE REFERÊNCIAS

REFERÊNCIA SALÁRIO

01-.....................................................................CR$   33.775,69
02-.....................................................................CR$   35.545,77
03-.....................................................................CR$   37.684,29
04-.....................................................................CR$   39.793,92
05-.....................................................................CR$   41.874,65
06-.....................................................................CR$   43.926,48
07-.....................................................................CR$   45.949,41
08-.....................................................................CR$   47.943,44
09-.....................................................................CR$   49.908,57
10-.....................................................................CR$   51.844,80
11-.....................................................................CR$   53.752,14
12-.....................................................................CR$   55.630,57
13-.....................................................................CR$   57.480,11
14-.....................................................................CR$   59.300,74
15-.....................................................................CR$   61.092,48
16-.....................................................................CR$   62.855,32
17-.....................................................................CR$   64.589,26
18-.....................................................................CR$   66.294,30
19-.....................................................................CR$   67.970,44
20-.....................................................................CR$   69.617,69
21-.....................................................................CR$   71.236,03
22-.....................................................................CR$   73.331,21
23-.....................................................................CR$   75.426,39
24-.....................................................................CR$   77.521,56
25-.....................................................................CR$   79.616,74

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

26-.....................................................................CR$   81.711,92
27-.....................................................................CR$   83.807,10
28-.....................................................................CR$   87.997,45
29-.....................................................................CR$   90.092,63
30-.....................................................................CR$   92.187,81
31-.....................................................................CR$   94.282,98
32-.....................................................................CR$   96.378,16
33-.....................................................................CR$   98.473,34
34-.....................................................................CR$ 100.568,52
35-.....................................................................CR$ 102.663,69
36-.....................................................................CR$ 104.758,87
37-.....................................................................CR$ 106.854,05
38-.....................................................................CR$ 108.949,23
39-.....................................................................CR$ 111.044,40
40-.....................................................................CR$ 113.139,58
41-.....................................................................CR$ 115.234,76
42-.....................................................................CR$ 117.329,94
43-.....................................................................CR$ 119.425,11
44-.....................................................................CR$ 121.520,29
45-.....................................................................CR$ 132.615,47
46-.....................................................................CR$ 125.710,65
47-.....................................................................CR$ 127.805,82
48-.....................................................................CR$ 129.901,00
49-.....................................................................CR$ 131.996,18
50-.....................................................................CR$ 134.091,36
51-.....................................................................CR$ 136.186,53
52-.....................................................................CR$ 138.281,71
53-.....................................................................CR$ 138.630,90
54-.....................................................................CR$ 140.726,08
55-.....................................................................CR$ 142.821,25
56-.....................................................................CR$ 145.440,22
57-.....................................................................CR$ 147.011,61
58-.....................................................................CR$ 149.106,79
59-.....................................................................CR$ 150.908,61
60-.....................................................................CR$ 153.297,14
61-.....................................................................CR$ 156.089,26
62-.....................................................................CR$ 157.487,50
63-.....................................................................CR$ 159.582,67
64-.....................................................................CR$ 161.677,85
65-.....................................................................CR$ 163.773,03
66-.....................................................................CR$ 165.868,21
67-.....................................................................CR$ 170.058,56
68-.....................................................................CR$ 175.296,51

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com

69-.....................................................................CR$ 177.391,69
70-.....................................................................CR$ 179.486,87
71-.....................................................................CR$ 181.582,05
72-.....................................................................CR$ 183.677,22
73-.....................................................................CR$ 185.772,40
74-.....................................................................CR$ 187.867,58
75-.....................................................................CR$ 189.962,76
76-.....................................................................CR$ 192.057,93

Created with novaPDF Printer (www.novaPDF.com). Please register to remove this message.

http://www.novapdf.com